
TALLAS

Lavar a 40º en
máquina o a mano.

No lavar en
seco

No planchar No usar
blanqueador

No secar en
secadora

40º

Chaqueta de Polartec, tela de gran durabilidad.

Propiedades hidrofóbicas que repele la humedad y seca

a la brevedad.

Las fibras retienen el calor, permitiendo a su vez una

óptima respirabilidad.

Compatible con la Chaqueta Absolute Zero WindPro.

Con tratamiento Antipilling.

• 100% poliéster 330 grs.
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CONTORNO PECHO

CONTORNO CINTURA

CONTORNO CADERA

LARGO TOTAL

2XL
127
124
124
75

TABLA DE TALLAS (CMS)

CHAQUETA MICROPOLAR ABSOLUTE ZERO
POLARTEC® NEGRO Z-4500 

 S - M - L - XL - 2XL
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CHAQUETA MICROPOLAR ABSOLUTE ZERO

POLARTEC® NEGRO Z-4500

 S - M - L - XL - 2XL


